
961
Gaimberg —Leisach

Montag–Freitag

Linie

Verkehrshinweis

Gaimberg Zettersfeldbahn

Lienz Hochstein/Schloss Bruck

  Falkenstein

Leisach Ort

  Gries

961

1

16:15

16:25

16:28 2

16:29 2

16:30 2

Samstag

961

1

16:15

16:25

16:28 2

16:29 2

16:30 2

Sonn-/Feiertag

961

1

16:15

16:25

16:28 2

16:29 2

16:30 2

1 täglich von 21.12.24 - 30.03.25 2 hält nur zum Aussteigen

Alle Abfahrten
dieser Haltestelle

Gültig ab 15.12.2024
Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr

Ötztaler Verkehrsgesellschaft mbH, +43 5254 3550
Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390

Verkehrsverbund Tirol GesmbH
Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck
www.vvt.at    

Fahrplan App: SmartRide
Ticket App: VVT Tickets
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